
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 101 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 37 DEL 07-05-2021 

 

Oggetto: Impegno di spesa per servizio di bonifica dello stradario. 

Affidamento alla HALLEY INFORMATICA. Euro complessivi 854,00. 

 

 

 
 

L'anno  duemilaventuno addì  sette del mese di maggio,  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 30.4.2021 di approvazione del DUPS; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 30.4.2021 di approvazione del 

bilancio di previsione 2021-2023; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 25.2.2021 di nomina del sottoscritto quale Responsabile 

dell’Area Tecnico-Urbanistica del Comune di Poggiodomo; 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 

267/2000; 

 

Visto il D. Lgs. 118/2011; 
 

Dato atto che è necessario procedere alla riorganizzazione dei dati dello stradario comunale e 

che per l’effettuazione del servizio in parola è stato chiesto preventivo di spesa alla Società 

Halley Informatica di Matelica; 

 

Visto il preventivo di spesa, allegato al presente atto, rimesso da Halley Informatica s.r.l. – 

Matelica – che prevede un costo complessivo di € 854,00 iva compresa;  

 



 

Determinazione AREA TECNICA n.37 del 07-05-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

Ritenuto opportuno affidare l’incarico in argomento alla ditta Halley Informatica s.r.l.; 

 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del d.lgs. 50/20016 il quale prevede che le stazioni 

appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture, di importo inferiore ad € 

40.000,00 mediante affidamento diretto, adeguatamente motivato; 

 

Ritenuto di dover imputare la spesa di € 854,00 al cap. 45/3 “Prestazione di servizi 

informatici e telecomunicazioni”  del bilancio di previsione 2021-2023; 

 

Acquisita la certificazione attestante la regolarità contributiva, come da DURC in atti; 

 

Acquisito il CIG:Z9731A0166; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di assumere, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di spesa di € 854,00, a favore 

dell’Halley Informatica srl, con sede legale in Matelica (MC), relativamente 

all’affidamento del servizio di bonifica dello stradario comunale; 

 

2) di dover imputare la spesa di  € 854,00 al cap. 45/3  del bilancio del corrente esercizio 

ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 

 

3) Di dare atto che la spesa è esigibile nell’esercizio finanziario 2021; 

 

4) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato dalla Sottoscritta 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

5) Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa-contabile ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si 

rilascia parere di regolarità tecnica favorevole; 

 

6) Di dare atto, ai sensi dell’art. 4 della Legge 241/1990, che l’unità organizzativa 

responsabile dell’istruttoria e di ogni altro adempimento procedimentale è l’Area Tecnica 

del Comune di Poggiodomo e che, ex art. 6 della medesima legge, il responsabile del 

procedimento è l’Arch. Giorgio Gentili, Responsabile dell’Area Predetta; 

 

7) Di dare atto che la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza 

amministrativa verrà pubblicata all'albo pretorio comunale per giorni quindici consecutivi 

e, in adempimento a quanto disposto dal d. lgs. 33/2013 verranno pubblicate le relative 

informazioni nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

 
 



 

Determinazione AREA TECNICA n.37 del 07-05-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Gentili Giorgio 

 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 07-05-2021 Il Responsabile del servizio 

 Gentili Giorgio 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 07-05-2021 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 
 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  07-05-2021  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 
 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 09-07-2021 al 24-07-2021 

Lì  09-07-2021 

 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to Gentili Giorgio 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA TECNICA n.37 del 07-05-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Gentili Giorgio 

 


